
237

C
D

O
 M

o
o

d
le

239 231

Компьютерное моделирование 

(к.п.н. доц Первун О.Е.)

237

14:50

Проектирование современного урока              

с использованием информ -

коммуникационных технологий (к.п.н.доц 

Сейдаметова с.)

Подготовка к работе вожатого в 

детском оздоровительном лагере                                    

(к.п.н.доц Амет-Уста З.Р.)

Алгебра и геометрия                             

(преп Танишева С.С.)

Методология и технология 

проектиров цифровых образов 

ресурсов (к.п.н.доц СейдаметоваС.)

Проектирование совр урока с использв 

информ -комм технол (Сейдаметова С.)

231

                                                                                                                                                                                                                                                                

                Направление подготовки 44.03.01 "Педагогическое  образование  (1-3 к ПИ и  магистры 1к весен сем)                                                      

      факультета психологии и педагогического образования на 2023-2024  уч.год        
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9:40

11:30

239

Методология и технология проектиров цифр 

образов ресурсов (СейдаметоваС.)

7

 Расписание  занятий                                                                                      

6 16:30

Номер 

пары

8:00

2

3

4

1

13:10

ПИ-22 М-ПИ-23Время ПИ-23 ПИ-21

5

Системы управления базами 

данных (ст.преп Абдулаева У.Б)

Психология                                  

(преп Фозилова А.Э.)

Алгебра и геометрия                             

(к.п.н.доц Первун О.Е.)

Системы управления базами 

данных (ст.преп Абдулаева У.Б)

231

Технологии проектирования информ 

систем (ст.преп Абдулаева У.Б.)

231



145

235

а
237 231

231

103

231

231 131

231

334

C
D

O
 M

o
o

d
le

Крымскотатарский яз                                

(ст.преп Саттарова М.С.)

Научно-исследавательская работа                          

( учебная практика)                                      

(д.п.н. проф Сейдаметова З.С.)

сп  

зал

231

Проектирование и управления 

проектами                                                

(к.ф-м.н.доц Умеров Э.А.)

Крымскотатарский яз                                

(ст.преп Саттарова М.С.)

Психология                                          

(к.психол.н. доц Юдеева Т.В.)

История России                                        

(к.и.н.доц ОсмановЭ.Э.)

Методы обучения и воспитания 

(информатика) (к.т.н.ст.преп Акимова Л.Р.)

Методы исследовательской деятельности 

(в области информатики)                                              

(к.ф-м.н.доц Умеров Э.А.)

Педагогика                                         

(к.п.н. доц Муртазаева Э.М.)

Компьютерная графика                        

(к.т.н.ст.преп Акимова А.Н.)

Методы обучения и воспитания 

(информатика) (к.т.н.ст.преп 

Акимова Л.Р.)

Технологии электронного обучения                                                    

(к.ф-м.н доц Умеров Э.А)

сп 

зал

Элективные курсы по физкультуре и 

спорту (преп Сенченко В.В.)

235

б

Научно-исследавательская работа                          

( учебная практика)                                      

(д.п.н. проф Сейдаметова З.С.)

237

Элективные курсы по физкультуре 

и спорту                          (преп 

Эбубекиров Ф.С.)

14:50

5

7 18:10

8:00

7

9:40

8:00

13:10

5

6

3

4

16:30

11:30

18:10

9:40

237
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14:50

11:30

13:10

16:30

Деловой  иностранный язык 

(английский) (преп Сеттарова М.Д.)

237

231

Проектирование и управления проектами  

(к.ф-м.н.доц Умеров Э.А.)

231

Элективные курсы по физкультуре 

и спорту                         (преп 

Фролов А.С.)

Разработка ресурсов для электронного 

обучения (к.т.н.доц Акимова Л.Н.) 

Разработка ресурсов для электронного 

обучения (к.т.н.доц Акимова Л.Н.) 

Алгоритмы и методы программирования                                  

(ст.преп Абдураманов З.Ш.)

Технологии цифрового 

образования                                   

(к.ф-м.н.доц. Умеров Э.А.)

223

Информ общество и проблемы информ  и 

информ технолог (проф Сейдаметова З.С)

C
D

O
 M

o
o

d
le

Иностранный язык (английский)                                  

(преп Насибуллаева Э.Р.)
231

Философия                                  

(к.культ.доц Вейсова В.Э.)

Философия                                  

(к.культ.доц Вейсова В.Э.)

237
Инклюзивное образов детей с ограничен 

возможн здор (Якубова Ф.Р)

Компьютерное моделирование                      

( преп Танишева С.С.)

Инклюзивное образов детей с ограничен 

возможн здор (Якубова Ф.Р)

сп  

зал

Разработка ресурсов для электронного 

обучения (к.т.н.доц Акимова Л.Н.) 

Информ общество и проблемы информ  и 

информ технолог (преп Лозовик Л.П.)

Современные основы обучения                                

(асс Лозовик Л.П.)

Психология                                          

(к.психол.н. доц Жихарева Л.В)

231



231

244 231

237 231

244

237

244

Современные основы обучения                                

(к.т.н.ст.преп Акимова Л.Н.)

C
D

O
 M

o
o

d
le

C
D

O
 M

o
o

d
le

Методы обучения и воспитания 

(информатика)                                         

(к.т.н.ст.преп Акимова Л.Р.)

История России                                        

(к.юр.н.доц Федоренко Т.Н.)

Психология                                          

(преп Мосийчук  Л)

Научно-исследавательская работа                          

235

а

231

Подготовка к работе вожатого в 

детском оздоровительном лагере                                    

(преп Дронжек Н.В.)

Математический анализ                            

(к.п.н.доц Сейдаметова С.)

Математический анализ                            

(к.п.н.доц Сейдаметова С.)

Алгоритмы и методы 

программирования                                  

(преп Адживелиева З.Д.)

Элективные курсы по физкультуре 

и спорту                         (преп 

Фролов А.С.)

231 237

Технологии проектирования 

информационных систем                                     

(ст.преп Абдулаева У.Б.)

сп 

зал

Методы исследовательской деятельности 

(в области информатики)                                              

(к.ф-м.н.доц Умеров Э.А.)

Системы управления базами данных                                        

(ст.преп Абдулаева У.Б)

14:50

8:00

6

2

5

9:40

11:30

6

2

3

1

4

Ч

е

т

в

е

р

г

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:10

16:30

7

13:10

14:50

13:10

9:40

131
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11:30

1 8:00

Методы обучения и воспитания 

(информатика)                                                  

(к.т.н.ст.преп Акимова Л.Р.)

3

231

История России                                        

(к.юр.н.доц Федоренко Т.Н.)

4

5

16:30

231

Инклюзивное образование детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (к.п.н.доц Моцовкина Е.В.)

237

237

237

сп  

зал

231
Системы управления базами 

данных (ст.преп Абдулаева У.Б)

Педагогика                                                               

(преп Жаворонков А.Н.)

Элективные курсы по физкультуре и 

спорту (преп Сенченко В.В.)

Научно-исследавательская работа                      

История России                                        

(к.юр.н.доц Федоренко Т.Н.)
Психология                                          

(преп Мосийчук  Л)

Компьютерная графика                        

(преп Салидинов А.Р.)

Элективные курсы по физкультуре 

и спорту                          (преп 

Эбубекиров Ф.С.)

сп  

зал

237

Технологии электронного обучения                                                    

(к.ф-м.н доц Умеров Э.А)


